Hinc et Magnifica Constantia de Tyrus in uxore sua consorte
 eius legitima p[ro]creata filia sui veni Recognitis p[ro]sorte legitima
 cuius p[ro]steno Summa Triginta Millia florenorum Polonicorum.
 Ratione vendit dotis et expeditio[n]is post ipsa accepta et
 in domo suam importata Nec non alia Similium Summa
 Triginta Millia florenorum Polonicorum. Ratione certi veni iusti
 et apud dotaliti in et superest et in regna medietate omnium
 quod bonorum suorum habitationum et obligationum mobilium
 et immobilium summanum quancumque Securariam Nec non
 Anni Argentum Florenorum Trionum Margaritum Vestimenta
 Alimentum Summam p[ro]prietatis Nichali Equorum Equi
 red p[ro]prietatis p[ro]prietatis ac totius sup[er]gellectio[n]is Domesticis rari
 habitas et p[ro]prietatis habenda in quacumque forma et materia
 p[ro]prietatis dedit dotalitatis dotalitatis dotalitatis et reform
 mauit p[ro]prietatis dotalitatis dotalitatis insonbit et reformet
 p[ro]prietatis. Serp[er]a Quosa Alexandria Antoniam de
 Crochore sui Recognitis p[ro]prietatis legitima cuius p[ro]steno
 eandem medietate bonorum suorum quatuor omnium cum Universi
 eandem virtutibus et usufructibus p[ro]prietatis et p[ro]prietati
 va quavis tenore habendi et p[ro]prietatis p[ro]prietatis et
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis ac ad suos suos successores suos
 sui beneficentibus suis fructibus abere et effectu alter
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis ac more aliam reformationem huius
 tenore et dicitur in Regno obsequantibus huius
 sua p[ro]prietatis personali Recognitione ad p[ro]prietatis omnium medietate.

**Crochowski G. Dzierzek
 et Coni eius Debet.**

coram Officio et Actis p[ro]prietatis Caseris huius Capitani p[ro]prietatis
 huius personaliter comparere Quosus p[ro]prietatis ac dicitur.

ce Archiducis Castellane Leopoldensis Agnus mente et serore
 existens ab omni Districtu in his condictionibus suis
 que hucusque in se et successoribus recedendo per se et suos
 Capitulum Transmissum Jurisdictioni quoad actum modum altinet
 Teum hucusque in his ac bonis suis quibuslibet totaliter et ple-
 narie in amovendo atque subiacendo palam, libere publicè ac per
 ex hoc non recognovit. Quia ipse Dominus Franciscus de Lin-
 die & Suerke Castellanus Rospiriana et Alexander An-
 tonius de Lychowre Conjugibus legitimus et eorum posteris
 Summa mille Quingentorum florenorum Polij monetis et nu-
 men in Regno fumentis quoniam liber florenorum quibus viginti
 Polij computando, scilicet denarii, et aliqui debiti mutuatim
 apud ipsos se recognovissent secundo tenetur atque debet quod
 quod em summa summa in summa recognovisset
 Dominus Stanislaus Archiducis Castellane Leopoldensis
 se suisque successoribus, in bonis suis quibuslibet cum suis quibus
 vis successoribus habitis et habendis supradictis Dominis
 Dierum Conjugibus hucusque eorum posteris, sine ulla et se-
 cundo recognitione Sancti Pauli Apostoli per textum
 Datum solutum reatum et in effectu enumeratum
 ac per officio presentis positum, repositum et collatum
 nunc ab eodem officio non effugandum nec arrestatum vel
 quomodo alio modo solutione summa cuius Prædictis et con-
 tibus debiti per se et impugnatam in se tenetur et obli-
 gat presentibus. Idem sub sigillo Summa mille Quingen-
 tum florenorum Polij monetis secundo recognovisset. Quorum
 Archiducis Castellane Leopoldensis hucusque eorum posteris
 Dominis Dierum Conjugibus hucusque aut eorum poste-
 ris ob non solutione summa cuius Prædictis et essentialibus
 debiti tempore et loco supra expressis tan in parte quam
 in toto